
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 13/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  10  kwietnia  2003 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu studiów 

 

 

 

        Na podstawie art.144 ust.1 i 4 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz.U. Nr 65, 

poz.385 z późn. zm./ oraz § 24 ust.1 lit.a) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie -  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

        W regulaminie studiów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 29/2001 Senatu UKSW z dnia 21 czerwca 

2001 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/  w § 6, § 8 ust.2 i 3, § 9 ust.2, § 10 ust.5, § 12, § 16, § 21, § 23, § 25, § 26 ust.1, § 28 ust.2 i 4, § 32 ust.5, § 33 

ust.1 i 3, § 34 ust.1, 2 i 4, § 35 ust.1 lit.e i ust.3, § 36 ust.2, § 39 ust.2, § 40, § 43 ust.4, § 44 ust.2, § 46, § 47 ust.2,            

§ 49 ust.1 i 2 oraz § 50 ust.1 skreśla się użyte w różnych przypadkach wyrazy „(Dyrektor Instytutu)”; 

 

2/  w § 4, § 10 ust.4, § 14, § 25 ust.1,  § 34 ust.4, § 45 ust.1, § 47 ust.5 skreśla się użyty w różnych przypadkach                      

i liczbie wyraz „(Instytut)”; 

 

3/  w § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Rok akademicki rozpoczyna się w dniu 1 października i trwa do dnia 30 września następnego roku .”; 

4/  w § 22 skreśla się ust.2; 

 

5/  w § 27: 

     a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Okresem zaliczeniowym jest rok akademicki.”, 

     b) w ust.2 skreśla się wyrazy „lub semestru”; 

 

6/  w § 34: 

a) skreśla się ust.1, 

b) w ust.3 skreśla się wyrazy „(lub semestr)”; 

 

7/  w § 35 w ust.1 skreśla się lit.e); 

 

8/  w § 36 w ust.1 skreśla się wyrazy „(lub semestr); 

 

9/ w § 43 skreśla się ust. 1 

 

10/  w § 45 w ust.2 wyrazy „półtora roku” zastępuje się wyrazami „na rok”; 

 

 11/  w § 47 

a) w ust.4 wyraz „absolutorium” zastępuje się wyrazami „zaliczenia, o którym mowa w    ust.1 lit.a)”, 

b) w ust.5: 

   -  skreśla się wyrazy „w trybie określonym w § 22 ust.2”, 

- wyraz „absolutorium” zastępuje się wyrazami „zaliczenia, o którym mowa  w ust.1 lit.a)”; 

 

12/  w § 51 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

       „2. Wynik studiów stanowi sumę ½ oceny wymienionej w ust.1 lit.a) oraz ½ średniej z sumy ocen 

wymienionych w ust.1 lit.b) i c).” 

 



§ 2  

        Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 
 


